JAC. GOARI NOTÆ.

(44) Provinciae in enim Ægypti incultam, et in temperie aeris incolis rigidam, Oasim nomine, exsulanti Nestorio fuisse assignatam tradit Theodoretus ad Sporadium, epist. 1.

(45) *Martyrologium Romanum*, 2 Decembris.

(46) Pantomimam fuisse auctor Vitæ ejus Jacobus diaconus inter Patrum Vitas testatur.

(47) Ex margaritarum et gemmarum quibus onerabatur copia.

A niunt illi et Dei opera vincunt, qui sanctæ synodi partes tuebantur: firmataque Nestorii exauctoratione, Maximianus ecclesiæ Cpolitanae presbyter consecrationis ritu præficitur episcopus. Orientales autem Nestorium secum assumptum deduxerunt in Orientem. Cæterum anno a Nestorii depositione quarto Joannes Antiochensium episcopus Dei timore ubertim clarus, cum insignissimos quosque Antiochensium Nestorii doctrina cerneret adulterari, de Nestorio ex Oriente penitus eliminando suppliciter imperatorem postulat. Imperator Nestorium apud Thasum deportari jubet: ad Cyrillum autem et Joannem, ut sine dilatione pacem ineant, quo cuncta penitus dissensio ab ecclesiis eliminetur, imperat. Jussis obtemperat Joannes, suamque Cyrillo fidem, et quæ fuit Nicææ Patrum confessio, quæ centum et quinquaginta Cpoli congregatorum, de iis quoque apud Ephesum fuerunt acta, se recipere scribit. Id ubi Cyrillus accepit et probavit, epistolam ad Joannem et reliquos orientales mittit, cujus principium: Lætentur cæli, et exsulet terra. **79** Et ambobus quidem in hanc confessionem convenientibus, subditæ utrique Ecclesiæ in pacis et concordia unionem redierunt. His temporibus Nonnus Deo plenus pontifex Edessenorum pascebat Ecclesiam, qui mimarum Antiochensium insignissimam Deo consecravit, et Margaritus scorti vicæ Pelagiam sanctam penitentem Christo exhibuit. Hic igitur sanctorum non ultimus de sanctorum in iusta reconciliatione exsultans, verba monitionum et doctrinæ plena Joanni scripsit, hæcque inter alia: *Expurga Ecclesiam, vir Dei, a Nestorii xizanitis et eorum perfidia*. Impium tandem blasphemumque Nestorium divina justitia in exsilio ultra est, membris ejus omnibus, et impura maxime lingua, tabo fluentibus, quo quidem corrosus leto absumitur, et e Thaso in alium locum revocationem prævenit.

A. C. 426. — Cpoleos episcopi Maximiani auctor primus.

Hoc anno Valentinianus Gallæ Placidia et Constantini filius Cpolim profectus uxorem duxit Eudoxiam Theodosii imperatoris filiam ex Eudocia conjuge sibi natam: et posthac Romam reversus est.

(48) Quod a natalibus impositum, in baptismo restitutum nomen, auctor est Jacobus relatus.